
Håndværkere og teknikere til undervisning på AMU

Vi har stigende aktivitet på vores efteruddannelser og søger derfor løbende undervisere. Har du
lyst til en karriere som fuldtidsansat faglærer på efteruddannelserne eller har du blot lyst til et job
som timelærer, hvor du formidler dine kompetence på enkelte af vores efteruddannelseskurser, så
opfordrer vi dig til at sende en ansøgning.
Jobbet   
Du kommer til at indgå i fælleskaber, hvor du møder dygtige og engagerede kolleger, som alle er
aktive i forhold til at skabe en hverdag, hvor glæden ved at møde kursister og formidle faglighed er
helt centralt sammen med et godt arbejdsmiljø præget af samarbejde og faglig sparring. Du får et
meningsfuldt arbejde med indflydelse på, hvordan undervisning og arbejdsdag tilrettelægges. En
stor del af jobbet består af forberedelse, afholdelse og evaluering af kurser. Når der ikke er
kursister i huset, skal der udvikles kursusmaterialer til nye kurser, ofte i samarbejde med eksterne
aktører. Noget af din arbejdstid bruges også på, at du følger udviklingen indenfor de fagområder,
som du underviser i og eventuelt opbygger nye kompetencer, som anvendes i udviklingen af
kursusmaterialet. Vælger du at være ansat til at varetage specifikke kurser, vil opgaverne langt hen
ad vejen være de samme som for fastansatte, men du må forvente, alt efter din interesse, at
undervisning, forberedelse og evaluering vil fylde hovedparten af din arbejdstid.
Kompetencer
Din personlighed, energi og dit faglige engagement gør dig til en rollemodel for kursisterne, og du
inspirerer dem til at yde deres bedste og få lyst til at lære mere. Du er udadvendt og
samarbejdsorienteret, og du tør afprøve nye ideer og metoder. Du har en naturlig autoritet og
imødekommenhed, hvor du med empati og tålmodighed skaber et godt læringsmiljø for voksne
kursister. Du skal være digitalt nysgerrig, da det meste undervisningsmateriale skal være
elektronisk. Desuden forventer vi, at du har en håndværks- eller teknikeruddannelse, som sætter
dig i stand til at formidle og undervise inden for et eller flere fagområder:

Teleskoplæsser certifikat●

Teleskoplæsser m. kranbasis certifikat●

Gaffeltruck B certifikat●

Epoxy certifikat●

Asfalt og bitumen certifikat●

Vejen som arbejdsplads certifikat●

Varmt arbejde●

Entreprenørmaskiner●

Nivellering●

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn og pension fastsættes efter
gældende cirkulære mellem Skatteministeriet og LC. eller som timelærer i henhold til Cirkulære om
løn- og ansættelsesvilkår for timelærere ved institutioner, der udbyder merkantile eller tekniske
erhvervsuddannelser (erhvervsskoler mv.)
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Uddannelsesleder Claus Egede
Cornelius på e-mail cec@rts.dk eller telefon +4524288030.
Stillingen som dastansat ønskes besat 01-06-2025 eller efter nærmere aftale. Timelærerstillinger
besættes efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af relevante eksamensbeviser og referencer
skal være skolen i hænde senest den . Der holdes løbende samtaler.
Stillingen kan kun søges via skolens karriereside.
Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om
skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk 
 

https://rts.career.emply.com/ledige-stillinger
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